
UCHWAŁA NR 71/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Staszowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie upoważnia Pana Jana Ungeheuera – Dyrektora Zespołu Szkół 
Ekonomicznych w Staszowie, ul. Szkolna 11, do realizacji zadania i złożenia rozliczenia zgodnie 
z umową dotacji Nr 04597/23 na dofinansowanie zadania z udziałem środków udostępnionych przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie 
zadania realizowanego w ramach Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej pod nazwą 
„Ekopracownia – Zielone Serce Szkoły”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 2BF77086-A7C1-4306-9152-95BAA4B0E27C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym art. 32 ust. 1 – 
zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa 
oraz art. 48 ust. 2 – zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych 
służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Zarząd Powiatu w Staszowie upoważnia Pana Jana Ungeheuera – Dyrektora Zespołu Szkół 
Ekonomicznych w Staszowie, ul. Szkolna 11, do realizacji zadania i złożenia rozliczenia zgodnie 
z umową dotacji Nr 04597/23 na dofinansowanie zadania z udziałem środków udostępnionych 
przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
dofinansowanie zadania realizowanego w ramach Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji 
Ekologicznej pod nazwą „Ekopracownia – Zielone Serce Szkoły”. 

Id: 2BF77086-A7C1-4306-9152-95BAA4B0E27C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



